

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Россети Северо-Запад»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	27	27	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Производственно-технический отдел производственного отделения "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (175400, Новгородская область, г. Валдай, ул. Энергетиков, д.16)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Заместитель начальника отдела Валдайский район электри-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

	<p>ческих сетей производственного отделения " Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (175400 Новгородская область, г. Валдай, ул. Строителей, д.1А)</p>																								
2	<p>Заместитель начальника района на электрических сетях</p> <p>Валдайский район электрических сетей Маревский мастерский участок производственного отделения " Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (175350, Новгородская обл., Маревский район, д. Моисеево, ул. Энергетиков, д.3)</p>									2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	<p>Начальник участка</p>									2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	<p>Старший мастер</p>									2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	<p>Мастер</p>									2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	<p>Валдайский район электрических сетей Крестецкий мастерский участок производственного отделения "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (175460, Новгородская обл., Крестецкий район, п. Крестцы, ул. Саши Бородулина, д.3)</p> <p>Начальник участка</p>									2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	<p>Валдайский район электрических сетей Демянский мастерский участок производственного отделения "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (175333, Новгородская обл., Демянский район, поселок Демянск, ул. Энергетиков, д. 21)</p> <p>Начальник участка</p>									2									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







26	Старший мастер Группа корпоративных и технологических автоматизированных систем управления производственным отделением "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО "Россети Северо-Запад" (175200, Новгородская обл., Старорусский р-н, г. Старая Русса, наб. Энергетиков, д.10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Мастер Правды, д.8а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор производственного отделения "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»



Приколотин В.В.  
(Ф.И.О.)

25.01.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер производственного отделения "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»



Ширяев А.В.  
(Ф.И.О.)

25.01.2022  
(дата)

Заместитель главного инженера производственного отделения "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»



Гавучак М.П.  
(Ф.И.О.)




25.01.2022  
(дата)

Ведущий специалист сектора кадров ПО «ВЭС» Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»



Трапезникова С.В.

25.01.2022

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный специалист отдела внутренней бухгалтерской и налоговой отчетности УБИНУИО Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (должность)		Полева Е.А. (Ф.И.О.)	28.07.2022 (дата)
Ведущий специалист по охране труда ОПБ и ПК производственного отделения "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (должность)		Ходаренок О.А. (Ф.И.О.)	25.07.2022 (дата)
Председатель ПК производственного отделения "Валдайские электрические сети" Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (должность)		Наумова А.А. (Ф.И.О.)	25.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в паспорте экспертов) 3828  
 (подпись) Дусаяев Шамиль Юсуфович  
 (Ф.И.О.)  
 (дата) 14.01.2022



